
3. Donau Classic Ingolstadt

19. - 21. Juni 2008

Gesamt- / Gruppenwertung

Sonderklasse - "Vier Ringe"

Kls

Bewerber

Nat Wohnort

GesamtzeitWP 2

Ges.

Position

No

Kls

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Nat Wohnort

Strafzeit

Streichzeit

Gesamt-Zeit

WP 3 WP 4

WP 8WP 7WP 6

WP 1

WP 5

Baujahr WP 13 WP 14 WP 15

WP 12WP 11WP 10WP 9

 6  118

G

 0:01:36

 0:01:21

Wilde Gerhard D 1

Wilde Ralph

Audi  50 GLS

D

Bayern

Bayern

 0:23  0:12  0:03  0:01  0:00

 0:01  0:14  0:05  0:05

1976

-  0:00:15 0:03

 0:05

 0:02

 0:01

 0:00

 0:02

 0:19

 14  20

G

 0:04:08

 0:03:00

Schmatloch  Michael D 2

Audi Tradition

Gruber Gerhard

Audi  100 Coupé S

D

Bayern

Bayern

 1:18  0:06  0:13  0:13  0:00

 0:13  0:07  0:46  0:17

1971

-  0:01:08 0:02

 0:08

 0:03

 0:10

 0:06

 0:17

 0:09

 33  6

G

 0:06:23

 0:05:21

Feser  Udo D 3

Feser Peter

Horch  853

D

Bayern

Bayern

 1:14  0:25  0:44  0:14  0:00

 0:06  0:35  0:14  0:47

1936

-  0:01:02 0:28

 0:13

 0:13

 0:10

 0:51

 0:01

 0:08

 36  25

G

 0:08:17

 0:06:02

Büchl  Iris D 4

Team Büchl

Büch Marianne

Audi  100 Coupé S

D

Bayern

Bayern

 0:44  0:33  0:06  0:22  0:00

 0:58  0:16  1:49  0:14

1973

-  0:02:15 0:01

 2:32

 0:06

 0:01

 0:10

 0:03

 0:22

 40  98

G

 0:09:09

 0:06:37

Schneider Franz D 5

Katzenbogen Günther

Audi  Rallye quattro Nachbau

D

Bayern

Bayern

 1:55  0:14  0:17  0:24  0:00

 0:29  2:37  0:20  0:17

1984

-  0:02:32 0:04

 1:38

 0:06

 0:07

 0:26

 0:02

 0:13

 43  8

G

 0:07:58

 0:06:50

Radde  Hans-Joachim D 6

Schaub  Ralph

Audi  Sport-quattro

D

Bayern

Bayern

 1:18  1:28  0:42  0:41  0:00

 0:06  0:54  1:32  0:18

1984

-  0:01:08 0:00

 0:19

 0:09

 0:03

 0:08

 0:02

 0:18

 45  16

G

 0:10:01

 0:06:52

Rosemeyer  Prof. Dr. Bernd D 7

Audi Tradition

Rosemeyer Daisy

Audi  100 Coupé S

D

Bayern

Bayern

 2:21  0:30  0:13  0:11  0:00

 0:13  3:26  0:15  0:26

1973

-  0:03:09 0:01

 1:39

 0:07

 0:11

 0:08

 0:03

 0:17

 48  23

G

 0:09:45

 0:07:59

Frank  Gisela D 8

Audi Tradition

Gruber Helga

Audi  100 Coupé S

D

Bayern

Bayern

 2:03  0:17  0:08  0:23  0:00

 0:14  1:26  2:22  0:24

1973

-  0:01:46 0:03

 0:41

 0:11

 0:15

 0:23

 0:00

 0:55

 56  5

G

 0:13:22

 0:09:28

Frank Thomas D 9

Audi Tradition

Frank Martin

Audi  Sport-quattro

D

Bayern

Bayern

 1:31  1:10  0:18  0:19  0:00

 0:16  4:04  3:46  0:39

1984

-  0:03:54 0:00

 0:19

 0:17

 0:04

 0:10

 0:02

 0:27

 74  61

G

 0:27:02

 0:14:23

Höllering Thorsten D 10

BFFT - Gesellschaft für Fahrzeugt

Bayer  Martin

Audi  100 S Coupé

D

Bayern

Bayern

 2:09  1:14  0:28  0:36  0:00

 1:28  0:42  0:27  0:24

1973

-  0:12:39 0:00

 3:18

 0:19

 0:08

13:00

 0:01

 2:48
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3. Donau Classic Ingolstadt

19. - 21. Juni 2008

Gesamt- / Gruppenwertung

Sonderklasse - "Vier Ringe"

Kls

Bewerber

Nat Wohnort

GesamtzeitWP 2

Ges.

Position

No

Kls

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Nat Wohnort

Strafzeit

Streichzeit

Gesamt-Zeit

WP 3 WP 4

WP 8WP 7WP 6

WP 1

WP 5

Baujahr WP 13 WP 14 WP 15

WP 12WP 11WP 10WP 9

 77  54

G

 1:02:57

 0:16:02

Köhne Rainer D 11

Köhne Helga

DKW  3 = 6, F 93

D

Bayern

Bayern

 0:58 52:42  0:30  0:31  0:00

 0:11  2:49  3:20  0:35

1958

-  0:46:55 0:01

 0:22

 0:16

 0:10

 0:03

 0:06

 0:23

 79  187

G

 0:21:32

 0:16:36

Reichel Reinhard D 12

Reibl Klaus

Audi  Quattro 85

D

Bayern

Bayern

 1:37  2:37  0:42  0:30  0:00

 0:36  1:07  4:16  0:45

1984

-  0:04:56 0:14

 0:51

 1:01

 0:33

 0:06

 0:03

 6:34

 84  102

G

 0:09:21

 0:18:07

Weber Peter D 13

Team AW-TECHNIC

Weber Ingrid

Audi  Sport-quattro

D

Sachsen-Anhalt

Sachsen-Anhalt

 1:09  0:19  0:25  0:49 10:00

 1:04  0:36  0:41  0:33

1984

-  0:01:14 0:06

 1:37

 0:14

 0:06

 0:36

 0:16

 0:50

 106  15

G

 0:47:21

 0:31:42

Kawlath  Dr. Arnold D 14

Schubert u. Salzer

Kawlath Ursula

Horch  853 A

D

Bayern

Bayern

 9:13  5:19  0:15  7:53  0:00

 0:49 16:07  1:10  0:13

1938

-  0:15:39 0:03

 1:50

 1:01

 0:43

 0:25

 0:25

 1:55

 109  75

G

 0:40:57

 0:33:41

Wittmann Gerd D 15

Team Optik Wittmann

Wittmann Christoph

DKW  1000 SP

D

Bayern

Bayern

 5:17  5:07  0:59  2:55  0:00

 0:56  2:02  4:11  0:48

1964

-  0:07:16 0:09

 1:02

 1:18

 0:08

 7:24

 0:22

 8:19

 118  79

G

 1:02:13

 0:43:28

Märkl Wolfgang D 16

Autosattlerei Märkl

Dürfeldt Barbara

Fiat 500

D

Bayern

Bayern

 9:35 33:45  0:44  0:59 10:00

 0:41  4:43  2:14  0:16

1972

-  0:28:45 0:06

 5:10

 0:17

 0:05

 0:32

 0:15

 2:51

 129  22

G

 1:16:33

 1:04:55

Presse  . 17

Audi Tradition

Presse

DKW  1000 SP Roadster

11:24  9:40  0:43  1:42 10:00

 0:53 11:51  3:41  0:41

1965

-  0:21:38 0:01

22:14

 0:05

 0:37

 8:51

 0:37

 3:33

 130  21

G

 1:57:11

 1:05:56

Cremers  Alf D 18

Audi Tradition

Cremers Birgit

Audi  50 GLS

D

15:42 58:02  0:55  2:23  0:00

 0:56  2:50  2:02  0:37

1978

-  0:51:15 0:31

28:06

 1:03

 0:20

 0:06

 0:17

 3:21

Gestartet:

Gewertet:

26

18

 Fahrzeuge

 Fahrzeuge
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